16.03.2022 г. №35-П
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-КУТСКИЙ РАЙОН
НИЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ ОТМЕНЕ ПОСТАНОВЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ НИЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ № 61-П ОТ 23.12.2020 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА ИСПОЛЬЗОВАНИЯ СРЕДСТВ, ИНЫМ ОБРАЗОМ ЗАРЕЗЕРВИРОВАННЫХ В СОСТАВЕ УТВЕРЖДЕННЫХ БЮДЖЕТНЫХ АССИГНОВАНИЙ АДМИНИСТРАЦИИ НИЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ О БЮДЖЕТЕ НИЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НА ТЕКУЩИЙ ФИНАНСОВЫЙ ГОД И НА ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД»

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Нийского сельского поселения Усть-Кутского муниципального района Иркутской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Признать утратившим силу Постановление Администрации Нийского сельского поселения от 25.12.2020 № 61-п «Об утверждении порядка использования средств, иным образом зарезервированных в составе утвержденных бюджетных ассигнований администрации Нийского сельского поселения о бюджете Нийского муниципального образования на текущий финансовый год и на плановый период» с 06.09.2021 г.
	2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте Администрации Нийского сельского поселения в сети «Интернет» (ния-адм.рф).
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Нийского
муниципального образования
О.Е. Рубцов